
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 13:21:37

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

SÍŤOVÝ KABEL SOLARIX SSTP CAT.7 500M

Cena celkem: 9 114 Kč
 (bez DPH: 7 532 Kč)
Běžná cena: 10 025 Kč
Ušetříte: 911 Kč
Kód zboží: ACKABE1758
Part No.: 27000007
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix síťový kabel SSTP cat.7, 500 m

Instalační kabel s označením SXKD-7-SSTP-LS0H je čtyřpárový instalační kabel kategorie 7 s dvojitým stíněním (tj. s
aluminiovou fólií kolem každého páru a opletem kolem všech párů), který je určen pro velmi náročné použití. Tento kabel
převyšuje požadavky specifikované v mezinárodních normách EN 50173 a ISO 11801 pro kategorii 7. Kabel je testován nejen
do šířky pásma 600 MHz tak, jak je požadováno v normě, ale dokonce až do 900 MHz. Vodiče kabelu jsou vyrobeny z velmi
kvalitního měděného drátu o velikosti AWG 23 s polyethylenovou izolací; typ pláště je LS0H. Instalační kabel Solarix -
kategorie 7 je vhodný pro provoz i těch nejnáročnějších protokolů, které jsou určeny pro metalická vedení včetně
vysokorychlostního protokolu 10GBaseT.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kategorie: cat.7

Materiál: měď

Typ pláště: LS0H

Délka: 500 m


